

3<sup>rd</sup> July 2026

BSE Scrip Code: **533293**

NSE Scrip Code: **KIRLOSENG**

To  
Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
1st Floor, Rotunda Building,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

To  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, C -1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

**Subject: Copies of Notices published in the Newspapers**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including amendments thereunder, please find enclosed herewith copies of the Notices published in the Newspapers [Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition)] on 3<sup>rd</sup> July 2026 regarding Notice to the Members informing them about the Annual General Meeting (AGM) and requesting them to register email addresses in order to receive Notice of AGM, Annual Report and details of e-voting through email and update their KYC details to get the dividend paid directly in their bank account, through electronic mode.

You are requested to the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
**For Kirloskar Oil Engines Limited**

**Farah Irani**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl.: As above

# Kirloskar Oil Engines Limited

A Kirloskar Group Company

## Registered Office:

Laxmanrao Kirloskar Road, Khadki, Pune - 411 003

CIN: L29100PN2009PLC133351



## NOTICE

Notice is hereby given that the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Oil Engines Limited (the Company) will be held on **Friday, the 7<sup>th</sup> day of August 2026 at 11.30 AM (IST)** through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance of provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') and Rules thereunder, including amendments thereto read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022, 10/2022 dated 28<sup>th</sup> December, 2022, 09/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023, 09/2024 dated 19<sup>th</sup> September, 2024 and 03/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereto read with the SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated 30<sup>th</sup> January, 2026 (hereinafter referred as 'SEBI Circular'), to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

In Compliance with the aforesaid MCA Circulars and the SEBI Circular; the electronic copy of the Notice of the 17<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 of the Company will be sent only by email to all those Members, whose email address (es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (R & T Agent), viz., MUFG Intime India Private Limited (Earlier known as Link Intime India Private Limited) or with their respective Depository Participant(s). The same will be available on the Company's website [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com) and on the website of the Stock Exchanges on which the Company's shares are listed viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the NSDL website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members can vote either through remote e-voting or e-voting at the time of AGM. Instructions for remote e-voting, e-voting at the time of AGM and procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In view of the above, Members are requested to register their email address(es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive aforesaid AGM Notice, Annual Report and login ID & password for e-voting, electronically.

As per circulars issued by SEBI from time to time, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, KYC details of all the shareholders and Bank Account details of first holder. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with required supporting documents as stated therein at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz; Forms ISR -1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular are available on the RTA website <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> and on the website of the Company at <https://www.kirloskaroilengines.com/investors>. The members of the Company holding shares in dematerialized form and who have not registered their bank details or registered their e-mail address (es), can get the same registered with their respective Depository Participants by following the procedure prescribed by them.

**Attention: Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend of the Company, if any, the details of which are available on the Company's website viz. [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com) or you can send the e-mail for more details to [investors@kirloskar.com](mailto:investors@kirloskar.com)**

By the Order of the Board of Directors  
For Kirloskar Oil Engines Limited

Sd/-

FARAH IRANI

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Pune

Date : 2<sup>nd</sup> July 2026

• Tel: +91 20 25810341 • Fax: +91 20 25813208, 25810209

• Email: [investors@kirloskar.com](mailto:investors@kirloskar.com) • Website: [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com)

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. is the Permitted User"

## किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

लक्ष्मणराव किर्लोस्कर रोड, खडकी, पुणे - ४११ ००३.

सीआयएन: L29100PN2009PLC133351

**kirloskar**  
Oil Engines

### सूचना

यानुसार सूचना देण्यात येते की, किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड (दि कंपनी) यांची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हीडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य दृकश्राव्य (ओएव्हीएम) सुविधेद्वारे, कंपनीज अॅक्ट २०१३, (दि अॅक्ट) मधील तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या सुधारणा आणि त्यासह कंपनी व्यवहार मंत्रालय परिपत्रके अनुक्रमे ८ एप्रिल २०२० चे क्र. १४/२०२०; १३ एप्रिल २०२० चे क्र. १७/२०२०; ५ मे २०२० चे क्र. २०/२०२०; ५ मे २०२१ चे क्र. २/२०२१; २८ डिसेंबर २०२१ चे क्र. १०/२०२१; २५ सप्टेंबर २०२३ चे क्र. ०९/२०२३; १९ सप्टेंबर २०२४ चे क्र. ०९/२०२४ आणि २१ सप्टेंबर २०२५ चे क्र. ०३/२०२५ (यापुढे ज्यांचा उल्लेख संयुक्तपणे 'एमसीए परिपत्रके' असा करण्यात आला आहे) आणि सिंक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील तरतुदीनुसार व त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या ३० जानेवारी २०२६ रोजीचे सेबी मास्टर परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026, (यापुढे ज्यांचा उल्लेख 'सेबी परिपत्रक' असा करण्यात आला आहे) नुसार एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

वर नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकानुसार, १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा अहवाल सभासदांना फक्त ई-मेल आयडीद्वारेच पाठविण्यात येईल ज्यांचा / ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आर अॅण्ड टी एजंट) म्हणजे, एमयूएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेला / आलेला आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com) वर किंवा ज्या स्टॉक एक्स्चेंजवर कंपनीचे शेअर्स लिस्टेड आहेत त्यांच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि एनएसडीएल यांच्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

सभासदांना रिमोट ई-वोटिंगद्वारे किंवा एजीएमच्या वेळी ई-वोटिंगद्वारे मतदान करता येईल. ज्या सभासदांकडे समभाग डिमटेरियलाईज्ड मोड, फिजिकल मोड आणि ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग, एजीएमच्या वेळी ई-वोटिंग करण्याबाबतच्या सूचना आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेद्वारा उपलब्ध करून देण्यात येतील.

वर नमूद केल्यानुसार, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरीलप्रमाणे एजीएमची सूचना त्यांना प्राप्त व्हावी या दृष्टीने तसेच वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदानासाठी लॉगइन आणि पासवर्ड प्राप्त व्हावा या दृष्टीने त्यांचा / त्यांचे ई-मेल आयडी किंवा त्यात काही बदल असल्यास नोंदणीकृत करावेत.

सेबी द्वारे वेळेवेळी जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकानुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांना सर्व भागधारकांचे पॅन, नामांकन, केवायसी तपशिल आणि प्रथम भागधारकाचा बँक खात्याचा तपशिल नोंद करणे अनिवार्य आहे. वरील बाबी लक्षात घेता, तुम्हास विनंती आहे की, आवश्यक गुंतवणूकसेवा विनंती फॉर्म आवश्यक कागदपत्रांसह लवकरात लवकर सादर करावेत. केवायसी तपशिल नामांकन आणि अद्ययावत करण्यासाठी फॉर्म ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आणि सेबी परिपत्रक हे सर्व RTA च्या संकेतस्थळावर <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> या ठिकाणी उपलब्ध आहेत, तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.kirloskaroilengines.com/investors> या ठिकाणी देखील ती उपलब्ध आहेत. डिमटेरियलाईज्ड फॉर्ममध्ये समभाग धारण केलेल्या कंपनीचे सभासद आणि ज्यांनी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशीलांची नोंदणी केली नाही किंवा त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्यांनी विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून नोंदणी करू शकतात.

कृपया लक्ष घ्यावे : ज्या भागधारकांनी आपला लाभांश अजून घेतलेला नाही त्यांनी त्यांचे दावे कंपनीकडे प्रस्तुत करावे. त्याचा तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com) येथे उपलब्ध आहे, किंवा आपण [investors@kirloskar.com](mailto:investors@kirloskar.com) या वर ई-मेल पाठवून देखील माहिती मिळवू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड करिता

सही/-

फराह इराणी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ : पुणे

दिनांक : २ जुलै २०२६

• दूरध्वनी: +९१ २० २५८१०३४९ • दूरभाष: +९१ २० २५८१३२०८, २५८१०२०९

• ईमेल: [investors@kirloskar.com](mailto:investors@kirloskar.com) • संकेतस्थळ : [www.kirloskaroilengines.com](http://www.kirloskaroilengines.com)